同 意 書

本公司與交通部公路總局臺中區監理所已簽訂 112 年度委託檢驗合約書，同意原

111 年度代檢線履約保證金續留為 112 年度代檢線履約保證金。

此致

臺 中 區 監 理 所

立書人：

公司名稱 ：

統一編號 ：

負 責 人 ：

（代檢廠全銜及負責人並加蓋大小章）

中華民國 年 月 日

---------------------------------------------------------------------

同 意 書

本公司與交通部公路總局臺中區監理所已簽訂 112 年度委託辦理換發行車執照、

拖車使用證業務合約書（以下簡稱代換行照業務），同意原 111 年度代換行照業務履

約保證金續留為 112 年度代換行照業務履約保證金。

此致

臺 中 區 監 理 所

立書人 ：

公司名稱：

統一編號 ：

負 責 人 ：

（代檢廠全銜及負責人並加蓋大小章）

中華民國 年 月 日